

CONTROL DE QUALITAT. MILLORA LOCAL. SEGURETAT VIÀRIA. CUNETES TREPITJABLES, ADEQUACIÓ D'ELEMENTS DE
CONTENCIÓ DE VEHICLES I MILLORA DE FERM A LA CARRETERA C-242, DEL PK 24+590 AL 34+220.
TRAM: ULLDEMOLINS
CLAU: PC-CMT-17054

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	02	LOT 2			
SubObra	01	LOT 1			
Capítol	02	DRENATGE LONGITUDINAL			
Subcapítol	01	COL·LECTORS I DRENS			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 5)	100,26	3,000	300,78
TOTAL	Subcapítol	02.01.02.01			300,78	

Obra	02	LOT 2			
SubObra	01	LOT 1			
Capítol	02	DRENATGE LONGITUDINAL			
Subcapítol	02	CUNETES I BAIXANTS			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 4)	18,81	12,000	225,72
TOTAL	Subcapítol	02.01.02.02			225,72	

Obra	02	LOT 2			
SubObra	01	LOT 1			
Capítol	03	FERMS I PAVIMENTS			
Subcapítol	01	MATERIALS BITUMINOSOS			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 10)	193,45	12,000	2.321,40
2	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 6)	45,02	7,000	315,14
3	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 7)	39,26	7,000	274,82
4	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 8)	17,25	28,000	483,00
5	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 11)	26,89	3,000	80,67
6	J9V1U020	U	Jornada de mesura d'auscultació mitjançant equip LIDAR Mobile Mapping fins a un màxim de 40 km de carril de calçada, per l'inventari dels elements georeferenciats de la carretera a partide de l'extracció del núvol de punts, mesura d'imatges 360º de la carretera i el seu entorn immediat, obtenció de les característiques geomètriques i entrega segons format del plec de prescripcions tècniques d'Inventari de carreteres de la Generalitat de Catalunya. Inclou la mesura de dades en gabinet per la obtenció del núvol de punts i el inventari dels elements de la carretera. (P - 12)	5.229,00	1,000	5.229,00
TOTAL	Subcapítol	02.01.03.01			8.704,03	

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

Obra	02	LOT 2
SubObra	01	LOT 1
Capítol	03	FERMS I PAVIMENTS
Subcapítol	02	LLIGANTS I REGS PER A PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 9)	60,79	15,000	911,85
2	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 1)	60,52	1,000	60,52
3	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 2)	58,99	1,000	58,99
4	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 3)	62,67	1,000	62,67

TOTAL	Subcapítol	02.01.03.02	1.094,03
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	02	LOT 2
SubObra	02	LOT 2
Capítol	01	SENYALITZACIÓ I DEFENSES
Subcapítol	01	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JBA19302	U	Determinació de la dosificació de pintura i microesferes sobre una mostra líquida, segons la norma UNE 135274 EX (P - 14)	56,57	1,000	56,57
2	JBA11505	U	Jornada per a determinació de la visibilitat nocturna mitjançant el coeficient de retrorreflexió d'una marca vial en servei, segons la norma UNE-EN 1436, amb equip puntual i sense incloure senyalització ni mitjans auxiliars (P - 13)	998,05	1,000	998,05
3	JBA1U030	U	Jornada de mesura del factor de luminància i coordenades cromàtiques de les marques viàries horitzontals, simbologia i zebrats mitjançant equip puntual espectrofotòmetre, segons la norma UNE-EN 1436. (P - 15)	988,16	2,000	1.976,32

TOTAL	Subcapítol	02.02.01.01	3.030,94
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

(*) Branques incompletes

CONTROL DE QUALITAT. MILLORA LOCAL. SEGURETAT VIÀRIA. CUNETES TREPITJABLES, ADEQUACIÓ D'ELEMENTS DE CONTENCIÓ DE VEHICLES I MILLORA DE FERM A LA CARRETERA C-242, DEL PK 24+590 AL 34+220.

TRAM: ULLDEMOLINS

CLAU: PC-CMT-17054

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 4 : Subcapítol			Import
Subcapítol	02.01.01.01	RETIRADA SENYALITZACIÓ I DEFENSES	0,00
Subcapítol	02.01.01.02	DEMOLICIONS I ENDERROCS	0,00
Capítol	02.01.01	TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS	0,00
Subcapítol	02.01.02.01	COL·LECTORS I DRENS	300,78
Subcapítol	02.01.02.02	CUNETES I BAIXANTS	225,72
Capítol	02.01.02	DRENATGE LONGITUDINAL	526,50
Subcapítol	02.01.03.01	MATERIALS BITUMINOSOS	8.704,03
Subcapítol	02.01.03.02	LLIGANTS I REGS PER A PAVIMENTS	1.094,03
Capítol	02.01.03	FERMS I PAVIMENTS	9.798,06
Subcapítol	02.01.04.01	ADEQUACIÓ MUR MAMPOSTERIA V-32.4	0,00
Capítol	02.01.04	ESTRUCTURES	0,00
Subcapítol	02.01.05.01	TREBALLS PREVIS	0,00
Subcapítol	02.01.05.02	CONDICIONAMENT DEL SÒL	0,00
Capítol	02.01.05	INTEGRACIÓ AMBIENTAL	0,00
Subcapítol	02.01.06.01	CLASSIFICACIÓ	0,00
Subcapítol	02.01.06.02	CÀRREGA I TRANSPORT	0,00
Subcapítol	02.01.06.03	DEPOSICIÓ	0,00
Capítol	02.01.06	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Subcapítol	02.01.08.01	DESVIAMENTS PROVISIONALS DEL TRÀNSIT	0,00
Subcapítol	02.01.08.02	ACCIÓ CULTURAL	0,00
Subcapítol	02.01.08.03	ALTRES PARTIDES ALÇADES	0,00
Capítol	02.01.08	PARTIDES ALÇADES	0,00
Subcapítol	02.02.01.01	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL	3.030,94
Subcapítol	02.02.01.02	SISTEMES DE CONTENCIÓ	0,00
Capítol	02.02.01	SENYALITZACIÓ I DEFENSES	3.030,94
Subcapítol	02.02.02.01	CLASSIFICACIÓ	0,00
Subcapítol	02.02.02.02	CÀRREGA I TRANSPORT	0,00
Subcapítol	02.02.02.03	DEPOSICIÓ	0,00
Capítol	02.02.02	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Subcapítol	02.02.04.01	DESVIAMENTS PROVISIONALS DEL TRÀNSIT	0,00
Subcapítol	02.02.04.02	ACCIÓ CULTURAL	0,00
Subcapítol	02.02.04.03	ALTRES PARTIDES ALÇADES	0,00
Capítol	02.02.04	PARTIDES ALÇADES	0,00
			13.355,50

NIVELL 3 : Capítol			Import
Capítol	02.01.01	TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS	0,00
Capítol	02.01.02	DRENATGE LONGITUDINAL	526,50
Capítol	02.01.03	FERMS I PAVIMENTS	9.798,06
Capítol	02.01.04	ESTRUCTURES	0,00
Capítol	02.01.05	INTEGRACIÓ AMBIENTAL	0,00
Capítol	02.01.06	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	02.01.07	SEGURETAT I SALUT	0,00
Capítol	02.01.08	PARTIDES ALÇADES	0,00
SubObra	02.01	LOT 1	10.324,56
Capítol	02.02.01	SENYALITZACIÓ I DEFENSES	3.030,94
Capítol	02.02.02	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	02.02.03	SEGURETAT I SALUT	0,00
Capítol	02.02.04	PARTIDES ALÇADES	0,00
SubObra	02.02	LOT 2	3.030,94

euros

RESUM DE PRESSUPOST

			13.355,50
NIVELL 2 : SubObra			Import
SubObra	02.01	LOT 1	10.324,56
SubObra	02.02	LOT 2	3.030,94
Obra	02	LOT 2	13.355,50
			13.355,50
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	02	LOT 2	13.355,50
			13.355,50

CONTROL DE QUALITAT. MILLORA LOCAL. SEGURETAT VIÀRIA. CUNETES TREPITJABLES, ADEQUACIÓ D'ELEMENTS DE CONTENCIÓ DE VEHICLES I MILLORA DE FERM A LA CARRETERA C-242, DEL PK 24+590 AL 34+220.

TRAM: ULLDEMOLINS

CLAU: PC-CMT-17054

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	13.355,50
-------------------------------------	-----------

Subtotal	13.355,50
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 13.355,50.....	2.804,66
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 16.160,16
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SETZE MIL CENT SEIXANTA EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)
